2021/1/22 广东省科协关于开展第十六届广东省丁颖科技奖推荐评选工作的通知-广东省科学技术协会

http://gdsta.cn/Item/32819.aspx 1/3

输入搜索关键词

2021年01月22日 星期五　　请调整您的计算机日期!

网站导航 科协简介

手机科协 图说科协

首 页 走进科协 通知公告 科协新闻 智库 学术 科普 合作交流 党建工作 学会之窗 基层科协 科技工作者

阅读： 1417 次

广东省科协关于开展第十六届广东省丁颖科技奖推荐评选工作的通知

粤科协组〔2021〕2号

2021年01月18日　作者：　来源：省科协组织联络部 【字体：小 大】

各省级学会、协会、研究会，各地级以上市科协，省直各有关单位，各中央驻粤及省属高校、医院、

科研院所、企业：

广东省丁颖科技奖是1989年经省政府批准并以著名科学家丁颖院士名义设立的科技奖项，旨在继

承和发扬我国著名科学家丁颖献身科学的精神和优良品质，激励我省中青年科技工作者投身科教兴国

伟大事业，表彰奖励为我省经济建设、社会发展和科技进步做出突出贡献的中青年人才，促进优秀中

青年学术和技术带头人的成长成才。根据《广东省丁颖科技奖评选办法》及《广东省丁颖科技奖评选

办法实施细则》，省科协决定开展第十六届广东省丁颖科技奖评选工作。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四

中、五中全会精神，深入贯彻习近平总书记对广东系列重要讲话和重要指示批示精神，通过推荐评选

表彰优秀科技工作者，大力弘扬尊重劳动、尊重知识、尊重人才、尊重创造的风尚和爱国、创新、求

实、奉献、协同、育人的新时代科学家精神，激励我省广大科技工作者积极投身创新争先行动，推动

形成创新型科技人才竞相涌现、创造活力竞相迸发的良好局面，为我省加快建设科技创新强省、奋力

实现在全面建设社会主义现代化国家新征程中走在全国前列、创造新的辉煌提供有力人才保障和智力

支撑。

二、推荐评选范围

(一)省科协所属各省级学会、协会、研究会，推荐本学科领域的候选人。

(二)各地级以上市科协负责推荐本市的候选人。

(三)各中央驻粤及省属高校、医院、科研院所、企业推荐本单位的候选人。

以上各推荐单位可以推荐2-3名广东省丁颖科技奖候选人。不接受其他渠道以及以个人名义进行

的推荐。

三、广东省丁颖科技奖推荐评选条件

(一)在我省从事科学技术工作的科技工作者(含中央驻粤单位及香港、澳门在广东工作的科技工

作者)，年龄不超过60周岁(1961年1月1日以后出生)。

(二)拥护党的路线、方针和政策，热爱祖国，遵纪守法，具有“献身、创新、求实、协作”的科

学精神和良好的科学道德与学风，在科技工作中做出突出贡献，具备下列条件之一者均可推荐：

1.在自然科学研究领域取得重要的、创新性的成就和作出突出贡献；

2.在工程技术方面取得重大的、创造性的成果和作出突出贡献，并有显著应用成效；

广东省科协关于表扬科技志愿服务优秀组织单位

和个人的通知 2021-01-21

广东省科协关于在广州资源环保科技股份有限公

司等3家单位建立“广东省 院士工作站”的通知

2021-01-18

广东省科协关于开展第十六届广东省丁颖科技奖

推荐评选工作的通知 2021-01-18

省科协 省科技厅 关于2021-2025年度“广东省

科普教育基地” 评审结果的公示 2021-01-15

关于2021-2025年度广东省全国科普示范县创建

单位评审结果的公示 2021-01-15

广东省科协关于2021年学会学术项目评审结果的

公示 2021-01-15

省环境科学学会走出党建强会新路子

省科协九届五次常委会议召开

省科协领导出席中国科协2020“科创中国”…

广东省科普教育基地高峰论坛在华南植物园…

中国农技协科技小院在广州从化揭牌

中共深圳市科协党校挂牌成立

王曦一行到省科协调研

追授卢永根同志“全国优秀共产党员”称号…

郑振涛一行到省科协走访调研

广东出台加强林业科普工作的实施意见

阳江市科协开展春节慰问活动

茂名市科协召开八届八次全委

会议

省青少年科技教育协会领导到

惠州市惠阳区考察调研

汕尾市城区科协开展2021年

“双报到双服务”志愿服…

省环境科学学会走出党建强会

新路子

珠海市科协社会组织党委到基

层学会调研党建工作

通知公告

科协新闻

最新图文

广东省科协 > 通知公告

http://gdsta.cn/
http://gdsta.cn/Category_1075/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1071/Index_1.aspx
http://gdsta.cn/Category_1109/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1108/Index.aspx
http://gdsta.cn/Default.aspx
http://gdsta.cn/Category_17/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_28/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_71/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1273/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_204/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_203/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1148/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_202/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_205/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_29/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_206/Index.aspx
javascript:fontZoomA();
javascript:fontZoomB();
http://gdsta.cn/Item/32854.aspx
http://gdsta.cn/Item/32824.aspx
http://gdsta.cn/Item/32819.aspx
http://gdsta.cn/Item/32814.aspx
http://gdsta.cn/Item/32813.aspx
http://gdsta.cn/Item/32810.aspx
http://gdsta.cn/Item/32858.aspx
http://gdsta.cn/Item/32844.aspx
http://gdsta.cn/Item/32846.aspx
http://gdsta.cn/Item/32828.aspx
http://gdsta.cn/Item/32787.aspx
http://gdsta.cn/Item/32736.aspx
http://gdsta.cn/Item/32727.aspx
http://gdsta.cn/Item/32699.aspx
http://gdsta.cn/Item/32694.aspx
http://gdsta.cn/Item/32695.aspx
http://gdsta.cn/Item/32865.aspx
http://gdsta.cn/Item/32865.aspx
http://gdsta.cn/Item/32859.aspx
http://gdsta.cn/Item/32859.aspx
http://gdsta.cn/Item/32863.aspx
http://gdsta.cn/Item/32863.aspx
http://gdsta.cn/Item/32860.aspx
http://gdsta.cn/Item/32860.aspx
http://gdsta.cn/Item/32858.aspx
http://gdsta.cn/Item/32858.aspx
http://gdsta.cn/Item/32855.aspx
http://https//gdsta.cn
http://gdsta.cn/Category_28/Index.aspx

2021/1/22 广东省科协关于开展第十六届广东省丁颖科技奖推荐评选工作的通知-广东省科学技术协会

http://gdsta.cn/Item/32819.aspx 2/3

3.在科学技术普及、科技成果推广转化、科技管理工作中取得突出成绩，产生显著的社会效益或

经济效益。

四、推荐工作要求

(一)各推荐单位要严格执行《广东省丁颖科技奖评选办法》及《广东省丁颖科技奖实施细则》，

精心组织，坚持“公开、公平、公正、择优”的原则，拓宽选人渠道，严格推荐评选条件，保证质

量，认真做好推荐候选人工作，指导候选人严格按照要求填写材料。

(二)各推荐单位对被推荐人的材料在推荐单位及本人所在单位公示5个工作日，公示无异议的，

方可上报。

五、报送材料内容和要求

(一)报送材料内容

1.推荐单位材料

(1)评审工作报告纸质件1份：内容包括推荐工作程序、推荐人选基本情况、评审情况、公示情况

等;

(2)《第十六届广东省丁颖科技奖候选人信息汇总表》(附件6)纸质件1份;

(3)光盘1张：内容包含推荐单位材料和被推荐人所有电子材料(WORD版、PDF版各1套)，电子版材

料要按被推荐人顺序和材料顺序排序，与纸质件相一致。

2.被推荐人材料

严格按照《广东省丁颖科技奖评选办法实施细则》(附件2)第“九”条填报。

光盘1张：内容包含被推荐人所有电子材料(WORD版、PDF版各1套)，与纸质件相一致。另附广东

省丁颖科技奖推荐表和广东省丁颖科技奖候选人简表复印件各9份。

以上相关表格可在广东省科协网站(http://gdsta.cn)下载，全部要求A4纸双面打印，不得改变

表格页面格式。材料需完整报送，凡材料不符合要求的不予受理。

(二)报送材料方式和时间

由推荐单位统一报送，不接受被推荐人本人报送材料。现场报送的，请于2021年3月15日前将相

关材料报送至广东省科协组织联络部。快递邮寄的，请确保于2021年3月15日前寄达，逾期不候。

(三)报送材料地点和联系方式

1.现场报送材料

部 门：省科协组织联络部(省科协机关212室)

地 址：广州市越秀区连新路171号广东科学馆西侧

联系人：张媛媛、郝雁

2.快递方式邮寄(注明：丁颖科技奖材料)

省科协组织联络部张媛媛收，地址：广州市越秀区连新路171号，邮编：510040。

3.联系方式

省科协组织联络部联系人：张媛媛，020-83270296；郝雁，020-83551764。

附件：

1.广东省丁颖科技奖评选办法

2.广东省丁颖科技奖评选办法实施细则

http://gdsta.cn/UploadFiles/2021/1/202101181101067938.doc
http://gdsta.cn/UploadFiles/2021/1/202101181101153127.doc
http://gdsta.cn/Item/32855.aspx

2021/1/22 广东省科协关于开展第十六届广东省丁颖科技奖推荐评选工作的通知-广东省科学技术协会

http://gdsta.cn/Item/32819.aspx 3/3

分享到

2020年第11期（第321期） 广东省振兴科技基金会关于申报2021年度资助…

广东省科协关于开展第十六届广东省丁颖科技… 广东省科协关于在广州资源环保科技股份有限…

关于2020年“广东省院士工作站”（第二批）… 王曦一行到省科协调研

广东省科协关于表扬2020年广东省全国科普日… 省科协 省科技厅 关于2021-2025年度“广东…

2020年第12期（第322期） 广东省林业局 广东省科学技术厅 广东省科学…

3.广东省丁颖科技奖推荐表

4.广东省丁颖科技奖候选人简表

5.广东省丁颖科技奖专家推荐意见表

6.第十六届广东省丁颖科技奖候选人信息汇总表

广东省科协

2021年1月13日

热门文章

科协简介 | 新闻管理

广东省科学技术协会版权所有 粤ICP备15038391号-2 粤公网安备44010402000942号

广东省科协传达室电话：020-83549566 办公室电话：020-83550424 传真：020-83549085

广东省科协地址：广州市越秀区连新路171号广东科学馆西楼 邮编：510040

http://gdsta.cn/2020/12/23/16151532633.html
http://gdsta.cn/Item/32795.aspx
http://gdsta.cn/Item/32819.aspx
http://gdsta.cn/Item/32824.aspx
http://gdsta.cn/Item/32670.aspx
http://gdsta.cn/Item/32727.aspx
http://gdsta.cn/Item/32730.aspx
http://gdsta.cn/Item/32814.aspx
http://gdsta.cn/2021/01/12/16464432790.html
http://gdsta.cn/Item/32709.aspx
http://gdsta.cn/UploadFiles/2021/1/202101181101233325.doc
http://gdsta.cn/UploadFiles/2021/1/202101181101318491.doc
http://gdsta.cn/UploadFiles/2021/1/202101181101407045.doc
http://gdsta.cn/UploadFiles/2021/1/202101181101502728.doc
http://gdsta.cn/Category_1071/Index_1.aspx
http://gdsta.cn/User/login.aspx
http://www.gdsta.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000942
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=52D73520D5A70AE5E053012819AC6FCB
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1262396035